

Durex żel intymny potęgujący doznania, 50 ml



Cena: 13,82 zł

Opis słownikowy

Postać	Żel
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	RECKITT BENCKISER POLAND S.A.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

ROZGRZEWAJĄCY
ŻEL INTYMNY

50 ML

Opis produktu

Opis:

Cechy:

- Rozgrzewający - zastosowany na miejsca intymne daje przyjemne wrażenie ciepła.
- Potęguje doznania - stymuluje poprzez zwiększoną wrażliwość, zapewnia komfort przez lepsze nawilżenie.
- Delikatna konsystencja - nadaje się do stosowania na całym ciele i w miejscach intymnych, łagodna dla najwrażliwszych części ciała.
- Działanie nawilżające - zapobiega suchości pochwy i zapewnia optymalny poziom nawilżenia.
- Łatwo zmywalna formuła - dzięki wodnej bazie nie zostawia plam i łatwo zmyjesz go z każdej powierzchni.

Rozgrzewający żel Durex rozpali zmysły i namiętność.

Ten stymulujący lubrykant zapewnia podwójne działanie - zwiększa nawilżenie do optymalnego poziomu i łagodnie rozgrzewa skórę. Zaaplikowany na miejsca intymne da przyjemne uczucie ciepła i podnosi wrażliwość na dotyk potęgując przyjemność. Zapewni urozmaicenie gry wstępnej i przyda się w trakcie seksu - waginalnego, oralnego czy analnego.

Skuteczny w redukowaniu dyskomfortu intymnego wywołanego przez niedostateczne nawilżenie i suchość pochwy. Pomaga w zmniejszeniu tarcia odczuwanego podczas stosunku zapewniając jego lepszy komfort i jakość oraz optymalne, dostosowane do osobistych preferencji nawilżanie.

Przygotowanie i stosowanie

Przed użyciem: Żel nadaje się do seksu waginalnego, analnego i oralnego. Może pomóc przy suchości pochwy. Odpowiedni do używania

z prezerwatywami z naturalnej gumy lateksowej lub nie lateksowymi poliizoprenowymi oraz poliuretanowymi prezerwatywami. Przechowuj żel w suchym, chłodnym miejscu, z dala od bezpośredniego promieniowania słonecznego. Zużyj w przeciągu 3 miesięcy od otwarcia.

Instrukcja używania:

Otwórz korek, delikatnie ściśnij butelkę, aby zaaplikować żel. Jeżeli używasz go razem z prezerwatywą, rozprowadź go na prezerwatywie, gdy jest już założona na członek.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa

Używaj zgodnie przeznaczeniem. Nie jest to środek antykoncepcyjny oraz nie zawiera środka plemnikobójczego. Może spowalniać ruchliwość plemników. Unikaj kontaktu z oczami, uszkodzoną skórą lub ranami. Zaprześć użycia, jeśli wystąpi podrażnienie. Skonsultuj się z lekarzem, jeśli podrażnienie nie ustanie, doświadczasz ciągłej suchości pochwy, jesteś w ciąży lub karmisz piersią. Przechowuj w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Żele intymne Durex. **To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.** Producent: Reckitt Benckiser Healthcare (UK) Limited. Upoważniony przedstawiciel: RB NL Brands B.V. Podmiot prowadzący reklamę: Reckitt Benckiser (Poland) S.A.

Podmiot odpowiedzialny

Reckitt Benckiser (Poland) S.A.
ul. Okunin 1
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki